
Celies, posies, iesaisties – Lielā Talka šogad 30. aprīlī!

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 29.03.2022.

Aicinot sabiedrību rūpēties par vides sakopšanu, atveseļošanu un labiekārtošanu, šī gada 30. aprīlī jau 15. reizi pēc kārtas Latvijā

norisināsies Lielā Talka. Tās ietvaros ikviens Latvijas iedzīvotājs aicināts veikt sakopšanas un labiekārtošanas darbus gan savas

mājas, gan pašvaldības teritorijā. Savukārt par Lielās Talkas 2022 vadmotīvu šogad izvēlēts skolēnu konkursa laureātu sauklis

“Celies, posies, iesaisties!”  

Talkosim arī Balvu novadā! Balvu pilsētā tiekamies plkst.9.00 pie estrādes. Pēc talkošanas visi talcinieki aicināti uz talkas zupu.

Plkst.9.00 talkotājus gaida "Mazā talka Viļakā, sagaidot Baltā galdauta svētkus” Viļakas pilsētas estrādes teritorijā. Talkos arī katrā

pagastā. Kad, kur un cikos norisināsies Lielā Talka interesēties pagastu pārvaldēs, vai ieskaties https://talkas.lv/apstiprinatas-

talkas/LTC239/!

Dodoties talkot, noteikti ņem līdzi darba cimdus, savus ģimenes locekļus, draugus, radus, darba kolēģus, kaimiņus un pats

svarīgākais – darba prieku!

Šogad, 30. aprīlī, Lielā Talka norisināsies jau 15. gadu. Tās laikā ikviens Latvijas iedzīvotājs ir aicināts piedalīties vides sakopšanas un

labiekārtošanas darbos, lai kopīgiem spēkiem tuvotos mērķim – Latvija kā tīrākā un sakoptākā vieta pasaulē. Līdzīgi kā pagājušajā

gadā, arī šogad tiks saglabāts SOLO (tai skaitā DUO un Ģimenes) talkas formāts, kā arī tradicionālās daudzskaitlīgās talkas,

ievērojot tā brīža valstī noteiktos pulcēšanās noteikumus. Savukārt tuvojoties talkai, tiks atvērtas Lielās Talkas kartes, kurās būs

iespējams atzīmēt savu atkritumu savākšanas, labiekārtošanas un SOLO talku.

Lielās Talkas organizatore Vita Jaunzeme: “Šis ir īpašs gads, jo Lielā Talka Latvijā norisināsies jau 15. gadu pēc kārtas! Esmu patiesi

gandarīta, ka šī kustība saliedē sabiedrību un aktivitātēs iesaistās dažādu paaudžu Latvijas iedzīvotāji un arī mūsu diaspora

ārvalstīs. Tādā veidā esam spējīgi paveikt nozīmīgu darbu – izglītot sabiedrību un padarīt Latviju tīrāku, skaistāku un sakoptāku. Lai

gan Lielās Talkas pirmsākumos galvenais uzsvars tika likts uz atkritumu savākšanu, pēdējo gadu laikā ar vien vairāk uzsveram arī

ciešo saikni starp vides un cilvēka veselību, un to, kā ikdienas ieradumu var atstāt labvēlīgu ietekmi uz apkārtējo vidi. Ir patiess

prieks, ka šie jautājumi kļūst aktuālāki arvien plašākā cilvēku lokā, jo tikai visi kopā varam sasniegt augstus mērķus. Tāpēc arī

šogad, atzīmējot Lielās Talkas 15. gadu, vienosimies kopīgās aktivitātēs, lai ar labiem darbiem un gaišām domām padarītu savu

apkārtni zaļāku!”

https://www.balvi.lv/lv
http://balvi.lv/images/afisa/04-07_PaOqNmkGoypGbeoneYa8KnZRBlms25Fg.jpg
https://talkas.lv/apstiprinatas-talkas/LTC239/


https://www.balvi.lv/lv/jaunums/celies-posies-iesaisties-liela-talka-sogad-30-aprili

Par Lielo Talku: Lielā Talka ir nevalstiska kustība Latvijā, kas kopš 2008. gada ne tikai organizē sakopšanas un labiekārtošanas

talkas visā valstī, bet īsteno arī dažādus projektus sabiedrības izglītošanai vides aizsardzības jautājumos. Lielās Talkas patrons ir

Valsts prezidents, ierindojot Latviju starp pirmajām valstīm pasaulē, kur vides aktivitātēm ir valstisks atbalsts tik augstā līmenī.

2019. gada augustā patronāžu pārņēma Valsts prezidents Egils Levits.

Par saviem zaļajiem darbiem rakstiet arī mums talkas@talkas.lv un projects@talkas.lv vai dalieties ar tiem sociālajos tīklos,

izmantojot tēmturus: #LielāTalka2022 #Espiederunakotnei #parzaluLatviju

Uz tikšanos Lielajā Talkā 30. aprīlī visā Latvijā!

 

Papildu informācija:

Zanda Kočāne

Lielās Talkas sabiedrisko attiecību konsultante

Tel.: +371 25644492

E-pasts: zanda.kocane@onecom-latvia.com 

mailto:talkas@talkas.lv
mailto:projects@talkas.lv
https://www.balvi.lv/sites/balvi/files/gallery_images/liela_talka_2016_info_pictures_1600x1700px-02-1.png
tel:+371%2025644492
mailto:zanda.kocane@onecom-latvia.com

	Celies, posies, iesaisties – Lielā Talka šogad 30. aprīlī!

